2020年６月１日

各   位

東 京 都 墨 田 区 太 平 四 丁 目 １ 番 ３ 号

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ  一 瀬  邦 夫

（コード番号：３０５３）東証第一部

問い合わせ先 常務取締役 総務本部長 猿 山 博 人

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

組織変更及び役員等の人事異動に関するお知らせ

 当社は、2020年６月１日開催の取締役会において、組織変更及び役員等の人事異動について下記の

とおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 組織変更（2020年６月１日付）

当社におけるペッパーランチ事業本部の廃止

  廃止の理由

2020年4月30日に「会社分割（簡易新設分割）による子会社設立に関するお知らせ」にて開示いた

しました当社のペッパーランチ事業に関する権利義務について、新設分割により設立する株式会社

ＪＰに承継することとなりました。それに伴い、ペッパーランチ事業については当社子会社である

株式会社ＪＰに移管するため、ペッパーランチ事業本部を廃止することといたしました。

2. 役員の担当変更（2020年６月1日付）

氏名 新役職 旧役職

一瀬 邦夫
代表取締役社長 CEO

兼 株式会社ＪＰ 代表取締役
代表取締役社長 CEO

一瀬 健作
代表取締役副社長 管理本部長 兼 CFO

兼 株式会社ＪＰ 取締役
代表取締役副社長 管理本部長 兼 CFO

菅野 和則

専務取締役 営業統括本部長

兼 レストラン事業本部長

兼 海外事業本部長

兼 いきなり！ステーキ事業本部長

兼 購買部長

兼 株式会社ＪＰ 取締役

専務取締役 営業統括本部長

兼 レストラン事業本部長

兼 海外事業本部長

兼 いきなり！ステーキ事業本部長

兼 購買部長

太田 行信
監査役

兼 株式会社ＪＰ 監査役
監査役

3. 執行役員の退任（2020年５月31日付）

氏名 役職 区分

大伏 健治
上席執行役員 営業統括本部

ペッパーランチ事業本部長
退任 ※子会社転籍による退職

猪熊 宙

執行役員 営業統括本部 海外事業本部 副本部長

兼 ＡＦＣ開発部長

兼 海外営業部長

退任 ※子会社転籍による退職

以上